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CE-014-

2019
08/05/2019

Prestación 

de 

Servicios

EJE SALUD 

LABORAL S.A.S.

Evaluaciones médicas de

preingresos, periódicas, reingreso, y

retiro para los Servidores Judiciales

del Distrito Judicial de Caldas.

233 08/05/2019  31/12/2019 13.000.000
Mínima 

Cuantía

SMC-019-

2019 

A-02-02-02-009-

003
SI Cumplimiento 900.656.746-6

6219 Y 

23019

CE-015-

2019
16/05/2019 Suministro

PAPELERÍA 

MODELO S.A.S.

Suministro de elementos de

papelería, útiles de escritorio y

oficina, para suplir las necesidades

de los diferentes despachos judiciales 

del Distrito, durante la presente

vigencia fiscal.

30 16/05/2019  15/06/2019 152.503.854
Subasta 

Inversa

SA-017-

2019 
A-02-02-01-003 SI

• Cumplimiento del 

contrato

• Calidad y correcto 

funcionamiento de los 

bienes 

816.000.456-5
3919 y 

15919

CE-016-

2019
21/05/2019 Suministro

FLOR MARINA 

SÁNCHEZ 

SANTAMARÍA Y/O 

TEJIDOS FAS

Adquisición de Dotación de vestido y

calzado a que tienen derecho los

empleados de la Dirección Seccional

de Judicial de Manizales - Caldas.

220 21/05/2019  31/12/2019 8.397.995
Mínima 

Cuantía

SMC-020-

2019 
A-02-02-01-002 SI Cumplimiento 41.642.642 6719

 $  173.901.849 
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